
Pav líčk ovo  smlouv a, aktu alizace 15 .04 .201 4 

 

Zámek – oprava a doplnění kazetové podlahy v arkádovém pokoji – dodatek ke smlouvě o dílo – strana 1 (celkem 1) 

D O D A T E K  č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
uzavřené podle §2586 zákona č. 89/2012 Sb. „občanský zákoník“ na zhotovení stavby 

 
 

Zámek – oprava a doplnění kazetové podlahy 
v arkádovém pokoji 

 
I . Smluvní strany  

 

 

Objednatel: město Horažďovice 
 se sídlem: 341 01 Horažďovice, Mírové náměstí 1 
 statutární zástupce: Ing. Michael Forman, starosta města 
 IČO, DIČ: 00255513, CZ00255513 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Klatovy, 27-821898399/0800 
 

a 
 

Zhotovitel: Josef Hozman 
se sídlem:     Domoraz 50, 342 01 Sušice. 
registrován v:     Živnostenském rejstříku vedeném MPO Praha 
IČO, DIČ:     69442916, CZ7806201997 
Bankovní spojení:     163218899/0300 

 
Předmět dodatku ke smlouvě  

 

Na základě skutečností zjištěných v průběhu provádění stavby, kdy bylo zjištěno zástupci NPÚ, že 
parkety jsou v takovém stavu, že je nelze repasovat a že pár nejlepších parket bude umístěno 
v rohu místnosti na vyvýšeném místě, jako doklad historického vývoje,  dohodly se obě smluvní 
strany na změně rozsahu díla, které jsou vyčísleny rozpočtovým dodatkem č. 1 ze dne 19.06.2025 na 
částku + 6.150 Kč bez DPH. 
Z výše uvedeného důvodu se dohodou učiněnou mezi objednatelem a zhotovitelem upravu-
jí ustanovení smlouvy o dílo předmětné stavby v rozsahu, jak je dále uvedeno. 

 
1. V čl. II. se v celém rozsahu ruší odstavec č. 3 a nahrazuje se novým zněním: 

Předmět (rozsah) díla je vymezen  
a) závazným stanoviskem OPPŠK ze dne 11.11.2024, č.j. MH/18208/2024 
b) nabídkou zhotovitele ze dne 18.10.2024, 
c) rozpočtovým dodatkem ze dne 19.06.2025, 
d) podmínkami stanovenými touto smlouvou o dílo a smluvním dodatkem. 

 

 

2. V čl. IV. se v celém rozsahu ruší odstavec č. 1 a nahrazuje se novým zněním: 
 

Za provedení díla ve sjednaném rozsahu a za dohodnutých podmínek zaplatí objednatel zhotoviteli 
dohodnutou smluvní cenu ve výši 403.186 Kč bez DPH, 21% DPH, 487.855,06 Kč vč. DPH. 

 
 Ve všech ostatních ujednáních zůstávají v platnosti dohody učiněné smlouvou o dílo 
uzavřenou 04.04.2025. 
 Tento dodatek ke smlouvě byl projednán a schválen Radou města na  63. zasedání dne 
23.06.2025. 
 
V Horažďovicích, dne ........................... 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
Ing. Michael Forman       Josef Hozman 
starosta města Horažďovice  

 


